
Projekt 
 
z dnia  7 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.009.087,68 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.027.164,18 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.033.778,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.447.276,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.586.502,00 zł, 

d)  

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 1 treści normatywnej Zarządzenia nr 89/2022 z dnia 
26 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. nadając mu nowe 
brzmienie: 

„§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.992.939,68 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.011.016,18 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.981.923,50 zł,”.. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D96D5A-1508-4F07-AD02-75C2E3486104. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D96D5A-1508-4F07-AD02-75C2E3486104. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 90/2022 z dnia 29.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 323 509,00 14 848,00 1 338 357,00

85395 Pozostała działalność 1 323 509,00 14 848,00 1 338 357,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 848,00 14 848,00

855 Rodzina 4 888 819,00 1 300,00 4 890 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 406 386,00 1 300,00 2 407 686,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 300,00 1 300,00

Razem: 38 992 939,68 16 148,00 39 009 087,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D96D5A-1508-4F07-AD02-75C2E3486104. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 90/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 505 377,00 0,00 1 505 377,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 505 377,00 0,00 1 505 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 411,00 -207,00 11 204,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 090,00 0,00 285 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 040,00 15 855,00 221 895,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -265,00 1 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 790,00 7 790,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 13 530,00 13 530,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 000,00 -15 855,00 56 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 355,00 -15 855,00 21 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 827,00 0,00 302 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 327,00 0,00 291 327,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 302,00 -10 100,00 73 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 200,00 5 000,00 52 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 220 365,33 0,00 11 220 365,33

80101 Szkoły podstawowe 6 943 552,40 -16 232,94 6 927 319,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 841 941,40 -16 232,94 2 825 708,46

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 267,27 2 335,68 319 602,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 925,27 2 335,68 189 260,95

80104 Przedszkola 1 424 545,24 1 588,26 1 426 133,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 466,00 3 000,00 21 466,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 703,00 -1 411,74 422 291,26

80113 Dowożenie uczniów do szkół 825 804,09 12 309,00 838 113,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 12 309,00 118 309,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D96D5A-1508-4F07-AD02-75C2E3486104. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 145 931,00 0,00 145 931,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -6,86 993,14

4309 Zakup usług pozostałych 2 240,25 6,86 2 247,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 327 002,00 14 848,00 1 341 850,00

85395 Pozostała działalność 1 327 002,00 14 848,00 1 341 850,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 14 800,00 14 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 48,00 48,00

855 Rodzina 5 137 855,00 1 300,00 5 139 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 387 874,00 1 300,00 2 389 174,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 300,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 587,00 0,00 1 550 587,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 622,00 884,00 723 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 884,00 7 364,00

92195 Pozostała działalność 101 040,00 -884,00 100 156,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 382,00 3 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 526,00 5 000,00 20 526,00

4260 Zakup energii 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 2 774,00 25 174,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 884,00 -17 884,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 156,00 -3 156,00 0,00

926 Kultura fizyczna 764 542,00 0,00 764 542,00

92601 Obiekty sportowe 63 572,00 -1 751,00 61 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 283,00 1 496,00 4 779,00

4260 Zakup energii 29 207,00 -1 375,00 27 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 582,00 128,00 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

92695 Pozostała działalność 331 676,00 1 751,00 333 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 401,00 319,00 1 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 769,00 1 432,00 13 201,00

Razem: 39 017 630,42 16 148,00 39 033 778,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D96D5A-1508-4F07-AD02-75C2E3486104. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

